- - g S O S f S O G g — i 

M O T U P R O P R I O D E S U S A N T I D A D 

Sobre juramento que han de prestar los doctores en Sagrada Escritura 

Illibatae custodiendae Religionis Nostrae doctrinae animum i n 
tendentes, plura superioribus annis providenda ac sancienda cura-
vimus quorum virtute, Decessoris Nostri fel. rec. exempla secuti, 
tum debitum responsis Sacri Consilii de Re Bíblica obsequium fir-
mavimus, tum proprium huiusmodi colendis studiis, aetate hac nos
tra quam quae máxime gravibus, Institutum condidimus. Ouoniam 
vero non id tantummodo Cordi Nobis est alumnos, ad magisterium 
contendentes, praesidiis disciplinae consentaneis ita instruere ut 
scientiam de Re Bíblica perfecte calleant et progressionem finiti-
marum doctrinarum in Sacros libros defendendos apte derivent, 
sed etiam ut, magisterium assequuti haustam disciplinam fideliter 
tradant, scientiamque in discipulorum mentibus sine ulla devii sen-
sus suspicione inserant, idcirco formulam praeterea iurisiurandi 
praescribendam pütavimus, quam candidati ad lauream, antequam 
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Doctoris titulo in Sacra Scriptura donentur, recitare atque emittere 
teneantur. Itaque, tum doctrinae Sacrae, tum Magistrorum alum-
norumque, tum denique Ecclesiae ipsius securiori bono prospec-
t u f i , motu proprio atque ex certo scientia et matura deliberatione, 
deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium v i , 
perpetuumque in modum, decernimus, volumus, praecipimus, ut , 
qui in Sacra Scriptura Doctores sint renuntiandi, iuramenti formu-
lam in hunc, qui sequitur, modum emittant: 

«Ego N . N . omni qua par esi reverenda me subiicio et sincero 
»animo adhereo ómnibus decisionibus, declarationibus et praes-
»criptionibus Apostolicae Sedis seu Romanorum Pontificum de Sa-
»cris Scripturis deque recta earumdem explanandarum ratione, 
»praesertim vero Leonis X I I I Litteris encyclicis Providentissimus 
»Deus die xvn i Novembris anno MDCCCXCIII datis, nec non Pii X 
»Motu proprio Praestantia Scripturae Sacrae dato die xvni No¬
»vembris anno MDCCCCVII , eiusque Apostolicis Litteris Vinea electae, 
»datis die vn Maii anno MDCCCCIX , quibus edicitur «universos omnes 
»conscientia obstringi officio sententiis Pontificalis Consilii de Re 
»Bíblica, ad doctrinam pertinentibus, sive quae adhuc sunt emissae, 
»sive quae posthac edentur, perinde, ac decretis Sacrarum Congre-
»gationum a Pontífice probatis, se subiiciendi; nec posse notam tum 
»detrectatae obedientae tum temeritatis de vitare aut culpa propte-
»rea vacare gravi quotquot verbis scriptisque sententias has tales 
»impugnent»; quare spondeo me «principia et decreta per Sedem 
»Apostolicam et pontificiam Biblicam Commissionem edita vel 
»edenda» uti «supremam studíorum normam et regulam» fideliter, 
»integre sincereque servaturum et inviolabiliter custoditurum, nec 
»unquam me sive in docendo sive quomodolibet verbis scriptisque 
»eadem esse impugnatorum. Sic spondeo, sic iuro, sic me Deus 
*adiuvet et haec sancta Dei Evangelia». 

Quod vero, documento hoc Nostro, Motu proprio edito, statu-
tum est, id ratum firmumque esse iubemus, contrariis quibuscum
que minime obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die x x i x Iuni i MCMX, Pontifica-
tus Nostri anno séptimo. 

PIUS PP. X . 

— 269 — 

S. C. D E L SANTO OFICIO 

Dudas sobre interpretación del «Motu Proprio» de 7 de Abril de 1910 

acerca de las formalidades para validez de Indulgencias 

Feria IV, die 15 Iunii ipio 

Exortis circa interpretationem Motus Proprii Cum per Apostó
licas diei 7 Apr i l i s anni currentis quibusdam dubiis, Supremae huic 
Sacrae Congregationi S. Officii sequentia quaesita proposita sunt, 
videlicet: 

1. ° U t r u m S. CongregationiS. Officii recognoscendae exhiben 
debeant concessiones Indulgentiarum et facultatum Indulgentias 
respicientium quae ante diem I Novembris 1908 a S. Congregatio-
ne tune temporis Indulgentiis praeposita et a Secretariis Brevium 
et Memorialium obtentae fuerunt? 

2. ° A n dictae exhibitioni sint obnoxia concessiones Indulgen
tiarum facultatumque Indulgentias respicientium quae a Brevium 
Secretaria obtentae sunt post diem I Novembris 1908; quaeque sive 
ante sive post eamdem diem I Novembris 1908 a quovis alio, prae-
ter recensita, S. Sedis Officio seu Dicasterio prodierunt? 

3. 0 A n Indulgentiae ac facultates Indulgentias respicientes ante 
diem I Novembris 1908 aliter quam per tramitem alicuius ex supra 
laudatis S. Sedis Officiis seu Dicasteriis obtentae, debeant et ipsae. 
S. Congregationi S. Officii exhiberi ab eaque recognosci sub poena 
nullitatis? 

4. 0 U t r u m S. Congregationi S. Officii recognoscendae, ut supra, 
exhiberi debeant facultates, quae concenduntur ex peculiari Apos
tólico privilegio ab Ordinibus Religiosis, tamquam ipsorum pro -
priae, benedicendi pias imagines, coronas, scapularia, numismata 
et similia, (utpote a Minoribus pro Crucifixis ad V i a m Crucis, a 
Praedicatoribus pro coronis Rosarii, a Carmelitis pro scapularibus 
B. M . V . de Monte Carmelo, etc.) eisque Indulgentias adnectendi? 

Quibus mature perpensis, E m i ac Rmi D D . Cardinales Inquis i -
tores Generales in plenario conventu habito feria I V die 15 curr . 
mensis Iuni i respondendum decreverunt: 
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A d i . u m Negative. 
A d 2 . u m Aff irmative ad utramque partem. 
A d 3 . u m Aff irmative. 
A d 4 . u m Negative. 
Sequenti vero feria V die 16 eiusdem mensis SSmus D, N . Pius 

divina providentia PP. X in sólita audientia R. P. D. Adsessori 
vS. Officii impertita, Emorum Patrum resolutiones adprobare et 
confirmare dignatus est atque insimul declarare «non fuisse suae 
intentionis comprehendere sub N . I o Motus Propri i Cum per Apos
tólicas facultatem Benedictionem Apostolicam cum Indulgentia Ple-
naria una alierave vice vel determinato alicui personarum coetu 
impertiendi».